São Paulo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°- O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2016, nos termos do inciso II do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 14.205,52
(quatorze mil duzentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos), para
suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
I

01 Poder Legislativo
01.01 Manutenção do Corpo Legislativo

01.031.0001.0012 Manutenção do Corpo Legislativo
(0001) 3.1.90.11 Venc.

[...]

TOTAL R$ 14.205,52

R$ 4.000,00

Art. 2°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 10 será utilizado recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso Ill do § lOdo art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 14.205,52 (quatorze mil duzentos e cinco reais e
cinquenta e dois centavos):

O1 Poder Legislativo
01.01 Manutenção do Corpo Legislativo

01.031.0001.0372 Manut. Da Secretaria da Cãmara
(0009) 3.1.90.11 Venc. e Vantagens Fixas P.Civil (FR 01)
(0016) 3.3.90.47 Obrigaç. Trib. E Contributivas (FR 01)